GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am
Freitag, 15.11.2024, um 19:00 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A) OFFENTLICHER TEIL

1

5.1
5.2
5.3

Amt fUr Ernédhrung, Landwirtschaft und Forsten Wurzburg; Beschluss Gber
den Jahresbetriebsplan 2025 (Mittel- und Hochwald) for den
Gemeindewald Rottendorf

Forderung von Vereinen und Organisationen im Haushaltsjahr 2025

Uberértliche Prifung der Jahresrechnungen 2020-2022 und der Kasse;
Textziffer 17a

Uberértliche Prifung der Jahresrechnungen 2020 bis 2022 und der Kasse
der Gemeinde Rottendorf
TZ 12 Einsatz eines Dokumentenmanagementsystems

Sonstiges
Informationen fUr den Gemeinderat
Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Burgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen GruBen

Lhd L

Roland Schmitt, 1. BUrgermeister



